
 

 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «06» липня 2023  року № 2                                ХХХІV  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                   восьмого скликання 

   
 

Про затвердження Програми 
інформатизації Баштанської 
територіальної громади на 2023-2025 

роки 
 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію 

завідуючого сектором з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації (CDTO) Баштанської міської ради  Андрія ЧЕРІНА  про хід 
виконання ІТ-Програми Баштанської територіальної громади на 2020-2022 роки 

та затвердження Програми інформатизації Баштанської територіальної громади 
на 2023-2025 роки, враховуючи висновки постійних комісій, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію завідуючого сектором з питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Баштанської міської ради  
Андрія ЧЕРІНА  про хід виконання ІТ-Програми Баштанської територіальної 
громади на 2020-2022 роки, прийняти до відома (додаток 1).  

2. Затвердити Програму інформатизації Баштанської територіальної 
громади на 2023-2025 роки (додаток 2). 

3. Зняти з контролю рішення міської ради від 23.06.2020р. №2 «Про 
затвердження ІТ-Програми Баштанської територіальної громади на 2020-2022 

роки» 

4. Контроль за виконанням даної програми покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 
обслуговування, освіти, культури,спорту, молодіжної політики, духовності, 
законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Міський голова                                                           Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


